Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 4/2022 - CAS-CPI/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL

EDITAL  Nº 2/2022 - CAS-CPI/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

PROJETOS DE PESQUISA DE LIVRE INICIATIVA - FLUXO CONTÍNUO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U., em conjunto com a Coordenação de Pesquisa e Inovação do mesmo campus, divulga o
RESULTADO FINAL do Edital nº 2/2022 - CAS-CPI/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, conforme segue:

Título do ProjetoTítulo do Projeto

             Coordenador(a)                                 Coordenador(a)

ResultadoResultado

Evolução e Biodiversidade: o
estudo do alimento nosso de

cada dia
Profa. Dra. Iris Gomes Viana Aprovado

Conforme o edital 02/2022, o mesmo con nua aberto, na modalidade fluxo con nuo, até o dia 31/07/2022, para
recebimento dos projetos de pesquisa de livre iniciativa do IFMT - Campus Cáceres-Prof. Olegário Baldo.

Anderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730 de 19/04/2021

Prof. Me. Fausto Miguel da Luz Netto
Coordenação de Pesquisa e Inovação

IFMT - Campus Cáceres-Prof. Olegário Baldo
Portaria n°852/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fausto Miguel da Luz NettoFausto Miguel da Luz Netto, COORDENADOR - FG0002 - CAS-CPICOORDENADOR - FG0002 - CAS-CPI, em 25/05/2022 13:17:46.
Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 25/05/2022 15:46:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

361402
de487cca57

Edital Nº 4/2022 - CAS-CPI/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: